杭州市城乡建设委员会
转发住房和城乡建设部办公厅关于征集

住房和城乡建设领域科技成果的通知
各区、县（市）住建局，有关单位：

根据省建设厅通知，现将《住房城乡建设部办公厅关于征集住房和城乡建设领域科技成果的通知》（建办标函〔2023〕191号）转发给你们，请按要求积极做好科技成果征集工作。相关要求如下：

1.申报单位须在住房和城乡建设领域科技成果推荐书中“成果第一完成单位名称”填报栏中填报完整名称后盖章。
2.时间要求：相关申报资料（纸质版推荐书1份、电子版刻录光盘1份）请于2023年8月18日前报送杭州市建委，市民中心D座2315室（解放东路18号）。

联系人：何建峰   电话：85254282

附件：1.住房和城乡建设领域科技成果推荐书
2.浙江省建设厅转发《住房城乡建设部办公厅关于征集住房和城乡建设领域科技成果的通知》

3.《住房城乡建设部办公厅关于征集住房和城乡建设领域科技成果的通知》

                           杭州市城乡建设委员会

                            2023年7月31日